
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от  28 апреля 2017 г. №  43

Об исправлении технической ошибки

в «Правилах землепользования и застройки» 

муниципального образования «поселок Конышевка»

Конышевского района Курской области

 В целях приведения терминов и определений используемых в  «Правилах землепользования и 
застройки» муниципального образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области 
на соответствие Градостроительному законодательству, Собрание депутатов поселка Конышевка
РЕШИЛО:

1. Исправить техническую ошибку в «Правилах землепользования и застройки» муниципального 
образования «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области утвержденных решением 
Собрания депутатов поселка Конышевка от 27.02.2017г. № 25.

2. Решение Собрания депутатов поселка Конышевка разместить на официальном сайте Администрации 
поселка Конышевка и в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Председатель  Собрания депутатов

поселка Конышевка Е.Н. Малахова

Глава  поселка Конышевка А.С. Краснов


